Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: Marcio.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Secretaria (15) 3259-8305

Requerimento Nº 2756/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental,
digne-se oficiar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que
informe a esta Casa Legislativa, a previsão para realizar reparos na
pavimentação da Rua Sete de Abril, esquina com a Rua Maneco
Pereira, nessa cidade.

Solicitação já efetuada através da indicação Nº 347/2021, de
24/03/2021.

                      JUSTIFICATIVA

O trecho da via citado encontra-se em mal estado de conservação,
dando motivos para reclamações dos moradores. Este Vereador esteve
no local e constatou que ainda não foi efetuado o reparo já solicitado por
meio de indicação há mais de 150 dias.

Tendo em vista o bem estar e segurança dos transeuntes, a fim de
evitar possíveis acidentes e prejuízos financeiros, encaminha-se o
presente requerimento.

                         Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 23 de setembro de 2021.

                                                        MARCIO DO SANTA RITA
                                                        Márcio Antonio de Camargo
                                                                        Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M5J9B4H1Y7W7G4Z6
		2021-09-23T13:52:26-0300